FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº 008/2024

DISPENSA N° 008/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO CMJ/RN
N° 008/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU/RN;
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA –
CIEE, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, CONSTITUÍDA
COMO  ASSOCIAÇÃO  CIVIL,  SEM  FINS  ECONÔMICOS,
BENEFICENTE  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  INSCRITA  NO
CNPJ/MF SOB Nº. 61.600.839/0001-55; OBJETO: CONTRATAÇÃO
DIRETA DE AGÊNCIA DE INTEGRAÇÃO, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  OPERACIONALIZAÇÃO  DO  PROGRAMA  DE
ESTÁGIO REMUNERADO NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE JUCURUTU/RN, PARA A CONCESSÃO DE OPORTUNIDADE DE
ESTÁGIO SUPERVISIONADO A ESTUDANTES, NA FORMA DA LEI
Nº  11.788/08,  DO  ART.75,  XV,  DA  LEI  Nº  14.133/2021  E
RESOLUÇÃO Nº 001/2024; VIGÊNCIA: TERMO INICIAL A DATA
DE SUA SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL EM DOZE (12) MESES;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 001.001
–  CÂMARA  MUNICIPAL;  AÇÃO:  2.1  –  MANUTENÇÃO  DAS
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL; ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS – PJ;  FONTE DE RECURSO:
15000000  -  RECURSOS  ORDINÁRIOS;  VALOR  GLOBAL:  R$
1.200,00  (UM  MIL  E  DUZENTOS  REAIS);  FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: ARTIGO 75, XV DA LEI N° 14.133/2021; SUBSCRITORES:
ALAN  OLIVEIRA  DO  AMARAL  –  PELO  PROMITENTE
CONTRATANTE  E  ERIKA  FLADIA  VIRGINIO  ARAÚJO  -  PELA
PROMITENTE CONTRATADA.

JUCURUTU/RN, 02 DE MAIO DE 2024.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 62165556

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/06/2024.
EDIÇÃO 1913. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br